" precentor, chancellor, archdeacon, treafurer, chancellor of the bifhop, refidentiary

.«' canons and the two aforefaid perfons of the aforementioned council for the church for
" the

gaolam predict. faiSt. mot. five perperrat. feu in pnfterum fi;nd- movend, five perpetrand. quae coram
cuftod. et julHciar pacis infra civicatem Sarum five in comitatu IVtlu, ibidem contingend. ut j'lfbitiar

pacis inquiri poteiint autdebent; et ad ea omnia ct ftngula audiend. et tern-iin-ind. et ulterius volu-

mus, ac per prsl'entes pro nobis haredibus et fuccelfiribus noftris concedimus, prasfato epifcopo Sarum,
et fuccefToribus fuis, quod bene liceat et liccbit praediiElo epifcopo, decano et capitulo, baljivo, ballivo

epifcopi et deputat ejufdem ballivi, conftubulaiio et deputat ejufdem conftabularii, et clerico cur, et depu-
tato ejufdem clerici, precentor, cancellar, archidiacono, tinefaurar, cancellar epi, canon refident. et pre-

diclis duabus perfonis de concilio in legibus /f/jj-//,* erudito ecclefiae prasdicix pro tempore exiften. vel

aliquibus duobus vel pluribus eorum quorum prrediiS epum. Sarum, ballivum, dccanum,
conftabularium, clericum curiarum, prccentorcm, cancellarium, arcliidiaconum, thcfaurarium,
cancellarium cpi. et prsdictas duas perfonas de concilio in legibus An^lire enidito ecciefine prE-
difla; pro tempore exiften, vel eorum alterum femper unum effe volumus general feffion noilr hsre-

,
dum et fucceilbrum noftrorum ad pacem infra fept. fcit. ambit, circuit, precinit. muros. clans et

\)^j_
ftratum et- manlioncs prneditt necnon infra ^haldam et gaolam prasd. de certo in perpetuum habere,
tencre, cuftodire et exercere ac omnw ad dictam gcncralcm feflioncm pacis pertinentia per viros. et
alios ofEciarios et miniitros fms ibim. facerect exequi poflint et vakant in ta-n amplis et confimilibus
modoct forma, prout aliquijuftitiar noftror li.-ercdum ct fuccelForum noftrorum ad pacem tantum in pra-
diifta civitate Sa'um, aut co.nitatu ll^llts gstieral fe:Ro:i pacis nollrnr- hreredum et fuccefr)rum noftrorum
habere, tenere, cuftodire ct exercere poflint aut debeant. Et q-,iod omnia et omni mod procellus in-

dictamenta, profjcution-is, intrationes, placita, feft, cxitus, judicia, executi :)nes, triationcs et quscun-
que fact, profeciit. triat. audit, et deterniinat. coram pr.-B.liito epifcopo, decano capital ballivo, bal-

iivo epi. et deputat ejulJcm ballivi, conilabulario et deputat cjulUcm conftabulaj-ii et cknco curiarum-
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the time being, or other two or more of them, of whom the aforefaid bilhop, dean,